

институт государственных и регламентированных закупок, конкурентной политики и антикоррупционных технологий (АНО ДПО «Институт госзакупок»)

1105005, г. Москва, ул. Фридриха Энгельса., д. 3-5, стр. 2, тел. (495) 772-82-48, www.roszakupki.ru,

ПРИКАЗ

«11» января 2022 г.

№ **П/2022**

г. Москва

Об утверждении программ повышения квалификации и профессиональной переподготовки и стоимости обучения на 2022 год

На основании Устава АНО ДПО «Институт госзакупок» и в соответствии с «Правилами приема на обучение в АНО ДПО «Институт госзакупок», перевода, отчисления и восстановления обучающихся, оформления отношений между АНО ДПО «Институт госзакупок» и обучающимися, формы и порядок контроля успеваемости обучающихся», утвержденным приказом № 1-ПОУ/19 от 20.06.2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить программу повышения квалификации "Контрактная система в сфере закупок товаров, работ и услуг" в объеме 108 академических часов.
- 2. Установить стоимость обучения одного слушателя по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации " Контрактная система в сфере закупок товаров, работ и услуг " в размере 40 000 (сорок тысяч) рублей 00 копеек. НДС не облагается.
- 3. Утвердить программу повышения квалификации "Контрактная система в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд бюджетных учреждений" в объеме 162 академических часа.
- 4. Установить стоимость обучения одного слушателя по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации "Контрактная система в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд бюджетных учреждений" в размере 63 000 (шестьдесят три тысячи) рублей 00 копеек. НДС не облагается.

- 5. Утвердить программу повышения квалификации "Организация закупок товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" в объеме 54 академических часов.
- 6. Установить стоимость обучения одного слушателя по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации "Организация закупок товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" в размере 58 000 (пятьдесят восемь тысяч) рублей 00 копеек. НДС не облагается.
- 7. Утвердить программу профессиональной переподготовки «Государственные (муниципальные) и корпоративные закупки» в объеме 360 академических часов.
- 8. Установить стоимость обучения одного слушателя по программе профессиональной переподготовки «Государственные (муниципальные) и корпоративные закупки» в размере 99 800 (девяносто девять тысяч восемьсот) рублей 00 копеек. НДС не облагается.

Ректор

А.А. Храмкин